Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

DOS BOLSISTAS - EDITAL IFRS CAMPUS VERANÓPOLIS N°010/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA
ATUAR NA ESTRUTURAÇÃO DE HABITATS DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VERANÓPOLIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na
Lei nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar no Edital IFRS Campus Veranópolis N°010/2025, para
a seleção de bolsistas para atuar na estruturação de habitats de inovação e empreendedorismo.

Projeto: InovaLab 7: Implantando um Espaço Maker no Campus Veranópolis
Coordenador: Marcos Juares Vissoto Corino

CANDIDATO(A) NOTA CLASSIFICAÇÃO
Laís Zanella de Oliveira 8,5 Contemplada com bolsa - 16 horas
Kauan de Melo Zembruski 8,3 1∘ suplente
Giovanna Kreche Flores 8,1 2∘ suplente
Iuri Guilherme dos Santos Martins 8,0 3∘ suplente
Evandro Ribeiro Gonçalves Júnior 7,5 4∘ suplente
Tobias Martini da Silva 7,2 5∘ suplente
Maria Luna Martins Vieira 7,0 6∘ suplente
Arthur Henrry Figueiredo Cassol - Desclassificado (não realizou a entrevista)

Veranópolis, 23 de junho de 2025.

AMIR TAUILLE
Diretor-geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/06/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Resultado Preliminar - Edital 010/2025/2025 - CAGEPE-VER
(11.01.18.03.09)

(Nº do Documento: 4)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/06/2025 16:56 )
AMIR TAUILLE

DIRETOR

IFRS / CV-VER (11.01.18)

Matrícula: ###655#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/ 4
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 23/06/2025

60108344d0

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf